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VII Powiatowy Konkurs Recytatorski „MAGIA
ŻYWEGO SŁOWA”

14 marca 2017 roku w Zespole Szkół w Seceminie odbyła się VII edycja Powiatowego Konkursu Recytatorskiego
„MAGIA ŻYWEGO SŁOWA”. Organizatorami byli: Starostwo Powiatowe we Włoszczowie i Gimnazjum im. Jana Pawła II
w Seceminie. Patronat honorowy objęli: Świętokrzyski Kurator Oświaty – Kazimierz Mądzik, Starosta Włoszczowski -
Jerzy Suliga i Wójt Gminy Secemin –Tadeusz Piekarski.

Pod względem merytorycznym konkurs przygotowała Komisja Humanistyczna Gimnazjum w Seceminie. Wzięło w nim
udział 20. uczniów z 5. gimnazjów powiatu włoszczowskiego i 3. szkół ponadgimnazjalnych z Włoszczowy.

Tematyka tegorocznego konkursu związana była z twórczością literacką Zbigniewa Herberta, Małgorzaty Musierowicz
i Józefa Korzeniowskiego. W czasie konkursu wysłuchaliśmy recytacji wybranych utworów poetyckich twórcy postaci
,,Pana Cogito” oraz fragmentów ,,Jeżycjady” (w wykonaniu gimnazjalistów) i fragmentów ,,Lorda Jima” (w wykonaniu
licealistów).

Oficjalnego otwarcia konkursu dokonała Dyrektor Zespołu Szkół w Seceminie -  Joanna Marzec, która serdecznie
powitała wszystkich uczestników oraz gości przybyłych do szkoły w Seceminie. Szczególną uwagę zwróciła na rangę
popularyzacji konkursów rozwijających uzdolnienia młodzieży oraz podziękowała nauczycielom za zaangażowanie w
przygotowanie  uczniów  do  udziału  w  konkursie.  Swoją  obecnością  zaszczycili  nas  przedstawiciele  władz
samorządowych: Wicestarosta – Zbigniew Krzysiek, Kierownik Wydziału Promocji i Rozwoju Starostwa Powiatowego
we Włoszczowie – Aneta Dziubek, Wójt Gminy Secemin –Tadeusz Piekarski, zastępca Wójta – Bogdan Wasik. Na
konkursie obecne były członkinie Dyskusyjnego Klubu Książki działającego przy Bibliotece Publicznej w Seceminie:
Barbara Pośpiech, Alfreda Polak, Teresa Mrożek, Danuta Nowak, Regina Gocyła wraz z Panią kierownik – Joanną
Burzawą.

Nad prawidłowym przebiegiem konkursu w składzie: mgr Ewelina Ratusznik – polonistka z I LO we Włoszczowie, mgr
Renata Kaczmarska – polonistka z ZSP nr 2 we Włoszczowie, mgr Iwona Kostecka – polonistka z ZSP nr 3 we
Włoszczowie,  oceniała prezentacje w kategorii  –  gimnazjum. Natomiast  komisja w składzie:  mgr Alina Sakwa –
polonistka z Gimnazjum w Krasocinie, mgr Alina Wojdyła – polonistka z Gimnazjum w Radkowie, ks. Marcin Mastela –
katecheta z Kurzelowa, oceniała recytację uczniów w kategorii szkół ponadgimnazjalnych.

W przerwie konkursu swoje umiejętności wokalne zaprezentowały uczennice naszego gimnazjum: Iga Gul i Aneta
Tabor.

Przystępując do ogłoszenia wyników, przewodnicząca jury p. Ewelina Ratusznik podzieliła się kilkoma refleksjami
dotyczącymi wysłuchanych recytacji, podkreślając duży wkład pracy wszystkich uczestników konkursu.

 

Zwycięzcami konkursu zostali:

kategoria wiekowa - gimnazjum

I miejsce – Natalia Pianka (Gimnazjum w Krasocinie)

II miejsce – Aneta Żesławska (Gimnazjum w Seceminie)

III miejsce – Natalia Nowak (Gimnazjum nr 1 we Włoszczowie)

wyróżnienia – Wiktoria Kowalczyk (Gimnazjum w Krasocinie);  Maja Wytrych (Gimnazjum w Kurzelowie);  Karolina
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Suliga (Gimnazjum w Radkowie)

kategoria wiekowa -  szkoła  ponadgimnazjalna

I miejsce – Bartłomiej Słoma (I LO we Włoszczowie)

II miejsce – Weronika Wertka (I LO we Włoszczowie)

III miejsce – Konrad  Suliga (ZSP nr 2 we Włoszczowie)

wyróżnienia – Patrycja Rak (I LO we Włoszczowie); Krzysztof Stolarczyk (ZSP nr 3 we Włoszczowie)

Zwycięzcy otrzymali nagrody książkowe – słowniki oraz wydania albumowe. Wszyscy uczestnicy otrzymali za udział w
konkursie nagrody książkowe będące lekturami szkoły ponadgimnazjalnej. Nagrody ufundował  Starosta Włoszczowski,
a w Jego imieniu wręczał  je Wicestarosta -  Zbigniew Krzysiek.  Ponadto dodatkową atrakcję konkursu stanowiły
nagrody  książkowe (wydania  albumowe)  ufundowane przez  Wójta  Gminy  Secemin,  Dyrektora  Zespołu  Szkół  w
Seceminie oraz Kierownika Biblioteki Publicznej w Seceminie wręczane jako Nagrody Specjalne za wyjątkowy wyraz
artystyczny recytowanych utworów. Nagrody te otrzymali: Martyna Szczęsna z ZSP nr 3 we Włoszczowie, Patryk
Grabiec z Gimnazjum w Krasocinie i Wiktoria Ożarowska z Gimnazjum w Seceminie.

Organizatorzy konkursu składają serdeczne podziękowania fundatorom nagród, sponsorom tegorocznego konkursu
oraz uczniom i nauczycielom uczestniczącym w VII Powiatowym Konkursie Recytatorskim. Zapraszamy na kolejne
konkursy organizowane przez nauczycieli Zespołu Szkół w Seceminie.

 

Źródło: Zespół Szkół w Seceminie


